
Zarządzenie Nr 105/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 23 października 2007r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188  ust. 2 pkt 1, ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. zm.) oraz 

§11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2006 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

       Burmistrz Miasta Pułtusk 

           Wojciech Dębski  

 

 

 

 
Fn/TT/BS 

 

 



Wydatki 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 105/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 23 października 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 578 850,75 0,00 4 578 850,75

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 856 250,75 0,00 3 856 250,75

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

  4260 Zakup energii 112 051,35 - 20 000,00 92 051,35

   Urząd Miejski w Pułtusku 112 051,35 - 20 000,00 92 051,35

  4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 35 000,00 271 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 236 000,00 35 000,00 271 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 5 000,00 30 500,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 25 500,00 5 000,00 30 500,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 345 000,00 0,00 345 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 18 000,00 22 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 40 000,00 - 18 000,00 22 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 10 000,00 260 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 250 000,00 10 000,00 260 000,00

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 8 000,00 10 000,00

801   Oświata i wychowanie 27 594 991,01 0,00 27 594 991,01

 80101  Szkoły podstawowe 12 574 810,88 0,00 12 574 810,88

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

   Zespół Szkół Nr 4  2 000,00 - 2 000,00 0,00



  4260 Zakup energii 284 000,00 2 000,00 286 000,00

   Zespół Szkół Nr 4  148 100,00 2 000,00 150 100,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 503 320,00 0,00 16 503 320,00

 90095  Pozostała działalność 451 320,00 0,00 451 320,00

  4260 Zakup energii 13 200,00 5 000,00 18 200,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 13 200,00 5 000,00 18 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 323 000,00 - 5 000,00 318 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 323 000,00 - 5 000,00 318 000,00

 

89 933 273,00 0,00 89 933 273,00

 
 

 


